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СПИСЪК 

на произвежданите от КАРАТ ЕЛЕКТРОНИКС АД фискални касови апарати – модифицирани или 
новоразработени в съответствие с Наредбата за изменение и допълнение на Наредба Н-18 

 
1. CARAT MOBICA 01 – модифициране/подмяна 
2. CARAT PRIMA 01 – модифициране/подмяна   
3. CARAT FAVOURITE 02 – модифициране/подмяна 
4. CARAT FAVOURITE PLUS – модифициране/подмяна  
5. CARAT PERFECT 02 – модифициране/подмяна  
6. CARAT LEADER – новоразработен  

 
      ЗАБЕЛЕЖКА: „Подмяна” означава заменяне на съответния модел касов апарат с нов след изкупуване на 
стария, като резултантната цена за клиента е равна на обичайната за извършване на  модифициране 
(доработване) по Нар.Н-18. 
 

  



 

СПИСЪК 
на модели на фискални устройства, които „Лаборатория за интегрални системи” планира да 

поддържа на пазара 

в съответствие с изискванията за дистанционна връзка с НАП 

        1 Актуализирана версия на следните модели фискални принтери: 
 

  
ISL3811.01M 

    

  
ISL3811.02M 

    

  
ISL3911 

     

  
ISL3940 

     

  
ISL3940.01 

    

  
ISL3916 

     

  
ISL3916.01 

    

        2 В процес на функционални изпитвания в БИМ  са: 
   

 
следните устройства с интегриран КЛЕН и GPRS комуникация с НАП: 

 

        

 
2.1.Принтер фискален ISL5011 

     

 
2.2.Касов апарат ISL5006 

     

        3 GPRS терминал ISL750 
     

         

  



 
Списък на моделите фискални устройства, които ще бъдат узаконени съобразно измененията на Наредба Н-
18/13.12.2006г.,изм.  ДВ.  бр .49  от      29  юни 2010г. 
Производител:   „С.Д. ДИЗАЙН” ООД („Инкотекс”) 
 

„ИНКОТЕКС 180ФМ” производство след 01.04.2011г. 

„ИНКОТЕКС 131Ф” производство след 01.04.2011г. 

 
Списък на произвежданите  до момента фискални устройства: 

Тип фискално устройство Свидетелство за 
одобрение от БИМ 

Модификация с допълнителен модул 

Инкотекс 130ФМ 495/29.09.2008 Ще бъде доработен 

Инкотекс 130Ф 428/14.05.2007 Ще бъде доработен 

Инкотекс 114М 414/16.03.2007 Ще бъде доработен 

Инкотекс 118М 415/16.03.2007 Ще бъде доработен 

Инкотекс 119М 416/16.03.2007 Ще бъде доработен 

Инкотекс 140ФМ 430/04.06.2007 Няма да се модифицира 

Инкотекс 180Ф 516/20.01.2010 Ще бъде доработен 

 

Модел фискално 
устройство 

Тип  
Свидетелство за 

одобрение от БИМ 
Модификация  

Инкотекс 130ФМ ЕКАФП 495/29.09.2008 Моделът ще бъде преработен  

Инкотекс 130Ф ЕКАФП 428/14.05.2007 Моделът ще бъде преработен 

Инкотекс 114М ФП 414/16.03.2007 Моделът ще бъде преработен 

Инкотекс 118М ФП 415/16.03.2007 Моделът ще бъде преработен  

Инкотекс 119М ФП 416/16.03.2007 Моделът ще бъде преработен  

Инкотекс 140ФМ ЕКАФП 430/04.06.2007 Моделът няма да бъде модифициран 

Инкотекс 180Ф ЕКАФП 516/20.01.2010 Моделът ще бъде преработен  

Списък на моделите фискални устройства, които ще бъдат узаконени съобразно измененията на Наредба Н-
18/13.12.2006г.,изм.  ДВ.  бр .49  от   29  юни 2010г. 

 „ИНКОТЕКС 180ФМ” производство след 01.04.2011г.- с КЛЕН 

„ИНКОТЕКС 131Ф” производство след 01.04.2011г. - с КЛЕН 

Забележка: Поетапно всички модели, които ще се преработват , ще имат и свой аналог с КЛЕН 

 Компетентна информация, относно фискалните устройства с марката "Инкотекс", можете да получите на 
изписаните адреси и телефони 

София, ул. "Пор. Неделчо Бончев" 2А 
тел. 02/9686034/35 
e-mail:sales@incotex.bg; gergana.sokolova@incotex.bg 
mob. 0879677696 

 
 

  



 

ЕЛТРЕЙД ООД         

Продадени устройства Модели, с които ще се заменят 
Узаконени 

изделия 
Внесени за 

узаконяване 
Планирани за 
узаконяване  

A 100 S 
A 100 S модел 01 DV   08.03.2011г.   

A 100 S модел 01 

A 100 S модел 02 

A 100 S модел 03 DV   24.02.2011г.   
A 100 

A 100 S модел 03 

A 100 модел 01 

A 100 S модел 04 A 100 S модел 04 DV       

A 300 
A 300 модел 02 DV   28.02.2011г.   

A 300 D 

A 300 S  A 300 S DV   02.03.2011г.   

A 300 S модел D А 300 S модел D DV   15.03.2011 г.   

A 300 модел 01 
A 300 модел 02 DV   28.02.2011г.   

A 300 модел 02 

A 500 
A 500 модел 01 DV   10.03.2011г.   

A 500 модел 01 

A 500 модел D 
A 500 модел D 01 DV   17.03.2011г.    

A 500 модел D 01 

A 600 A 600 DV     24.03.2011 г. 

A 600 D 
A 600 D DV     24.03.2011 г. 

A 703 

A 800 A 600 D DV     22.03.2011 г. 

A 800 S 
A 800 модел S 01 DV     22.03.2011 г. 

A 800 модел S 01 

EPSON TM-T260 E1 
EPSON TM-T260F E2 DV   17.02.2011 г.   

EPSON TM-T260F E2 

EPSON TM-T81F EPSON TM-T81F DV 25.01.2011 г.     

EPSON TM-U210 E1 

EPSON TM-U220 E4 DV 25.01.2011 г.     

EPSON TM-U220 E2 

EPSON TM-U220 E4 

EPSON TM-U950 E1 

FPP 800 

FPP 800 модел 01 

SAMSUNG SRP-270 

 

 

  



 

ИМЕ Модели , които сега са на пазара в 
България  

Нови модели КА , които заменят 
съществуващите тези, които ще бъдат 

доработени   

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 943-вер.3.1 ЕЛКА 943 вер. H18DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ОRGTECH 700 ЕLKA 2007 mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО-04 вер.3.1 ЕЛКА МИКРО 04 вер. H18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО 04 вер.Н18.00 ЕЛКА МИКРО 04 вер. H18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 752-03 вер.Н18 ЕЛКА 752-03 вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 вер.Н18 ЕЛКА 2000 вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2007 ЕЛКА 2007 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО 04.2 вер.3 Н18.00 ЕЛКА МИКРО 04.2 вер.3 Н18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 модел 02 вер.Н18 ЕЛКА 2000 вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 703-03 М ЕLKA 2007 mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2007 standard ЕЛКА 2007  DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 700Т вер.Н18 ЕЛКА 700Т вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 700Т maxi вер.Н18 ЕЛКА 700Т вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 ORGTECH EL ЕLКА 2000 mod HLP - KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ОТ 812 ОТ 812 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 943 вер.Н18 ЕЛКА 943 вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО 03 вер.Н18 ЕЛКА МИКРО 03 вер.Н18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 752-03 ЕЛКА 752-03 вер.Н18DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 943-вер.3.1 ЕЛКА 943 вер.H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 803-03 ЕLKA 2007 mod HLP-KL или МИКРО 03 
DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО-04 вер.3.00 ЕЛКА МИКРО 04 вер. H18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО-03 вер.7.53Б ЕЛКА МИКРО-03 вер. H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 703-03 вер.8.51Б ЕLKA 2007 mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 вер.3.0 ЕЛКА 2000 вер. H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ОТ 808 ОТ 812 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 700 Т ЕЛКА 700 Т H18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 752-03 ЕЛКА 752-03 H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 900 Т ЕЛКА 2007 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА МИКРО-04.2 ЕЛКА МИКРО 04.2 вер.3 Н18.00 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 модел 01 ЕЛКА 2000 вер. H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 модел 02 ЕЛКА 2000 вер. H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 2000 модел 01 вер.3.1.1 ЕЛКА 2000 вер. H18 DV 

ОРГТЕХНИКА-АД ORGTECH MICRO ЕLKA 2007 mod HLP-KL или ЕLKA 2000 
mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ORGTECH MICRO модел 02 ЕLKA 2007 mod HLP-KL или ЕLKA 2000 
mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ORGTECH 2000 ЕLKA 2000 mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ORGTECH 2000 модел 01 ЕLKA 2000 mod HLP-KL 

ОРГТЕХНИКА-АД ЕЛКА 803-03 ЕLKA 2007 mod HLP-KL или ЕLKA 2000 
mod HLP-KL 

 

  



ДАТЕКС ООД - София 
 

№ 
свидетелство 

Дата свид. Модел фискално 
устройство 

Производител/Вносител Валидно до Подлежи на 
доработка 

130 23.06.1999 г. DATECS FР 3530             ДАТЕКС ООД - София                  23.06.2004 г. ДА/Доработено 

152 16.07.1999 г. DATECS МP 5000                   ДАТЕКС ООД - София                  16.07.2004 г. НЕ 

179 16.11.1999 г. DATECS MP-500TR              ДАТЕКС ООД - София                  16.11.2004 г. ДА 

225 25.09.2000 г. DATECS FP 3530 вер.3.00      ДАТЕКС ООД - София                  25.09.2005 г. ДА/Доработено 

240 04.06.2001 г. DATECS FP 550                        ДАТЕКС ООД - София                  04.06.2006 г. ДА/Доработено 

241 04.06.2001 г. DATECS FP 3530 вер.3.10                        ДАТЕКС ООД - София                  04.06.2006 г. ДА/Доработено 

243 18.07.2001 г. DATECS МР-55                          ДАТЕКС ООД - София                  18.07.2006 г. НЕ 

251 21.02.2002 г. SAMSUNG ER-350F BG01     ДАТЕКС ООД - София                  21.02.2007 г. НЕ 

254 04.04.2002 г. DATECS МP 50 вер.02              ДАТЕКС ООД - София                  04.04.2007 г. НЕ 

255 04.04.2002 г. DATECS МР-55  вер.02             ДАТЕКС ООД - София                  04.04.2007 г. НЕ 

256 04.04.2002 г. DATECS FP 550-40                   ДАТЕКС ООД - София                  04.04.2007 г. ДА/Доработено 

257 04.04.2002 г. DATECS МP 5000 СТ               ДАТЕКС ООД - София                  04.04.2007 г. НЕ 

262 02.07.2002 г. DATECS МP 5000 А                ДАТЕКС ООД - София                  02.07.2007 г. НЕ 

211 19.05.2000 г. DATECS МP 500Т-02              ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

211-1 19.05.2005 г. DATECS МP 500Т-02              ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

226 25.09.2000 г. DATECS МP 5000 R                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

226-1 21.09.2005 г. DATECS МP 5000 R                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

227 25.09.2000 г. DATECS МP 5000 D                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

227-1 21.09.2005 г. DATECS МP 5000 D                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

228 30.10.2000 г. DATECS МP 50 вер.01           ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

228-1 21.09.2005 г. DATECS МP 50 вер.01           ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

273 29.01.2003 г. DATECS МР-55М                    ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. ДА 

279 20.05.2003 г. DATECS МP 5000 М                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

292 22.12.2003 г. DATECS МP 5000 Z               ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

293 22.12.2003 г. DATECS МP 5000 DZ               ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

294 22.12.2003 г. DATECS МP 5000 AZ                ДАТЕКС ООД - София                  10.10.2007 г. НЕ 

295 22.12.2003 г. DATECS МP 5000 STZ             ДАТЕКС ООД - София                                    10.10.2007 г. НЕ 

371 03.04.2006 г. DATECS FP 3530 вер. 4.00BG ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА/Доработено 

372 03.04.2006 г. DATECS MP 55L ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

373 03.04.2006 г. DATECS MP 55LD ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

302 18.05.2004 г. DATECS MP55MA  ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

303 18.05.2004 г. DATECS MP5000MA    ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

304 18.05.2004 г. DATECS MP500ТA ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

310 02.08.2004 г. DATECS МP 5000 L                    ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

317 15.11.2004 г. DATECS FP 55  ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

319 20.12.2004 г. DATECS FМP-10 ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

353 12.12.2005 г. DATECS FP550-40 
ver.2.50BG 

ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА/Доработено 

354 12.12.2005 г. DATECS FP 1000 ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА/Доработено 

355 12.12.2005 г. DATECS FP 300 ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

356 12.12.2005 г. DATECS DP-50D ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

357 12.12.2005 г. DATECS DP-50 ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

358 12.12.2005 г. DATECS MP-55B ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. ДА 

367 20.02.2006 г. DATECS MP55 вер.03 ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

389 27.11.2006 г. DATECS mPОS-50F ДАТЕКС ООД -София 10.10.2007 г. НЕ 

394 07.03.2007 г. DATECS MP 55L-02 ДАТЕКС ООД -София 07.03.2017 г. ДА 

395 07.03.2007 г. DATECS MP 55LD-02 ДАТЕКС ООД -София 07.03.2017 г. ДА 

391 07.03.2007 г. DATECS DP-50-02 ДАТЕКС ООД -София 07.03.2017 г. ДА 

392 07.03.2007 г. DATECS DP-50D-02 ДАТЕКС ООД -София 07.03.2017 г. ДА 



393 07.03.2007 г. DATECS MP 55B-02 ДАТЕКС ООД -София 07.03.2017 г. ДА 

408 09.03.2007 г. DATECS FP 55-02 ДАТЕКС ООД -София 09.03.2017 г. НЕ 

409 09.03.2007 г. DATECS DP-50Е ДАТЕКС ООД -София 09.03.2017 г. НЕ 

432 04.06.2007 г. DATECS MP 55M-02 ДАТЕКС ООД -София 04.06.2017 г. ДА 

433 04.06.2007 г. DATECS MP 55MA-02 ДАТЕКС ООД -София 04.06.2017 г. НЕ 

437 08.06.2007 г. DATECS FMP 10-02 ДАТЕКС ООД - София 08.06.2017 г. ДА 

447 02.07.2007 г. DATECS FP 1000-02                                      ДАТЕКС ООД - София                  02.07.2017 г. ДА/Доработено 

448 02.07.2007 г. DATECS FP 300-02                                      ДАТЕКС ООД - София                  02.07.2017 г. ДА 

449 02.07.2007 г. DATECS FP 550-05                                      ДАТЕКС ООД - София                  02.07.2017 г. ДА/Доработено 

450 02.07.2007 г. DATECS FP 3530-05                                      ДАТЕКС ООД - София                  02.07.2017 г. ДА/Доработено 

451 20.07.2007 г. DATECS DP 500                                      ДАТЕКС ООД - София                  20.07.2017 г. ДА 

468 29.10.2007 г. DATECS MP500T-03 ДАТЕКС ООД - София                  29.10.2017 г. ДА 

469 23.11.2007 г. IBM-4610BGF  ДАТЕКС ООД - София                  23.11.2017 г. ДА 

493 31.07.2008 г. DATECS DP-50T ДАТЕКС ООД - София                  31.07.2018 г. НЕ 

498 30.01.2009 г. DATECS TM-T260 F ДАТЕКС ООД - София 30.01.2019 г. ДА 

513 16.10.2009 г. DATECS DP-500Plus ДАТЕКС ООД - София                  16.10.2019 г. ДА/Доработено 

522 09.04.2010 г. DATECS FP-60 ДАТЕКС ООД - София                  09.04.2020 г. ДА 

525 14.12.2010 г. DATECS FP550-05 DV ДАТЕКС ООД - София 14.12.2020 г. ДА/Доработено 

526 14.12.2010 г. DATECS FP3530-05 DV ДАТЕКС ООД - София 14.12.2020 г. ДА/Доработено 

533 25.01.2011 г. DATECS FP1000-02 DV ДАТЕКС ООД - София 25.01.2021 г. ДА/Доработено 

391 07.03.2007 г. DATECS DP-50-02 ДАТЕКС ООД-София 07.03.2017 г. ДА 

392 07.03.2007 г. DATECS DP-50D-02 ДАТЕКС ООД-София 07.03.2017 г. ДА 

393 07.03.2007 г. DATECS MP 55B-02 ДАТЕКС ООД-София 07.03.2017 г. ДА 

394 07.03.2007 г. DATECS MP 55L-02 ДАТЕКС ООД-София 07.03.2017 г. ДА 

395 07.03.2007 г. DATECS MP 55LD-02 ДАТЕКС ООД-София 07.03.2017 г. ДА 

432 04.06.2007 г. DATECS MP 55M-02 ДАТЕКС ООД-София 04.06.2017 г. ДА 

433 04.06.2007 г. DATECS MP 55MA-02 ДАТЕКС ООД-София 04.06.2017 г. ДА 

437 08.06.2007 г. DATECS FMP 10-02 ДАТЕКС ООД-София 08.06.2017 г. ДА 

447 
 
нов № 533 

02.07.2007 г. 
 
25.01.2011 г. 

DATECS FP 1000-02      
 
Ново име:  
DATECS FP1000-02 DV                                 

ДАТЕКС ООД-София 02.07.2017 г. 
 
25.01.2021 г. 

доработен, одобрен 
от БИМ 

448 
 

02.07.2007 г. DATECS FP 300-02                                      ДАТЕКС ООД-София 02.07.2017 г. подлежи на 
доработка, 
предаден в БИМ 

449 
 
Нов № 525 

02.07.2007 г. 
 
14.12.2010 г. 

DATECS FP 550-05         
 
Ново име:  
DATECS FP550-05 DV                              

ДАТЕКС ООД-София 02.07.2017 г. 
 
14.12.2020 г. 

доработен, одобрен 
от БИМ 

450 
 
Нов № 526 

02.07.2007 г. 
 
14.12.2010 г. 

DATECS FP 3530-05         
 
Ново име: 
DATECS FP3530-05 DV                              

ДАТЕКС ООД-София 02.07.2017 г. 
 
14.12.2020 г. 

доработен, одобрен 
от БИМ 

451 20.07.2007 г. DATECS DP 500                                      ДАТЕКС ООД-София 20.07.2017 г. ДА 

468 29.10.2007 г. DATECS MP500T-03 ДАТЕКС ООД-София 29.10.2017 г. ДА 

469 23.11.2007 г. IBM-4610BGF  ДАТЕКС ООД-София 23.11.2017 г. ДА 

493 31.07.2008 г. DATECS DP-50T ДАТЕКС ООД-София 31.07.2018 г. ДА 

498 30.01.2009 г. DATECS TM-T260 F ДАТЕКС ООД-София 30.01.2019 г. ДА 

513 16.10.2009 г. DATECS DP-500Plus ДАТЕКС ООД-София 16.10.2019 г. ДА 

522 09.04.2010 г. DATECS FP-60 ДАТЕКС ООД-София 09.04.2020 г. подлежи на 
доработка, 
предаден в БИМ 

537 08.02.2011 г. DATECS DP -500Plus-KL ДАТЕКС ООД-София         08.02.2021 г. нов модел, одобрен 
от БИМ 



538 08.02.2011 г. DATECS DP -55 KL                                     ДАТЕКС ООД-София         08.02.2021 г. нов модел, одобрен 
от БИМ 

539 08.02.2011 г. DATECS MP -55 KL                                     ДАТЕКС ООД-София         08.02.2021 г. нов модел, одобрен 
от БИМ 

540 08.02.2011 г. DATECS FP1000 KL ДАТЕКС ООД-София         08.02.2021 г. нов модел, одобрен 
от БИМ 

541 08.02.2011 г. DATECS FP550 KL ДАТЕКС ООД-София         08.02.2021 г. нов модел, одобрен 
от БИМ 

 
 

 
  



 
 
 
 
  Списък на ФУ, които „Електроника”АД смята да подаде за узаконяване съгласно измененията и 
допълненията  на Наредба №Н–18 от 13.12.2006г. /обнародвани в ДВ бр.49/2010г./ 
 

Модел ФУ 
 

Срок ,от който ще се произвеждат 
 

1.ЕКАФП   

”Електроника 05 -11”    м.03.2011г.  

”Електроника 04-11”  м.03.2011г. 

2.ФПр  

ФПр „ТМ 200”  м.04.2011г. 

 
 

Списък на ФУ, производство на „Електроника”АД , които ще се приведат в съответствие с измененията и 
допълненията  на Наредба №Н–18 от 13.12.2006г. /обнародвани в ДВ бр.49/2010г./ 

 

ФУ одобрени по Наредба№Н-18 
 

  
 

1.ЕКАФП  

”Електроника 05FS-7”   ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 04-7” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 04M-7” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 03S-7” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 03D-7”   ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 08S” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

”Електроника 08D”   ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ЕКАФП „Електроника 21T1-7”    ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ЕКАФП „Електроника 21С.1-7”   ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ЕКАФП „Електроника 6M-02-7”   ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ЕКАФП”Електроника 92EM03.3-7” Закупуване на ново устройство 

2.ФПр  

ФПр „ТМ 200” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр „ТHEA” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр „Q1” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр „OEM”-за вграждане ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр”FP 05Т1-8” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр”FP 05Т1-7” ФУ ще бъде модифицирано с допълнителен модул 

ФПр”FP 03Т1-7” Закупуване на ново устройство 

ФПр”FP 05М1-7” Закупуване на ново устройство 

 
 
 

 

  



СПИСЪК С НОВОДОБАВЕНИ МОДЕЛИ 

fpr525  14.12.2010 DATECS FP 550-05 DV                                     ДАТЕКС ООД - София                  

fpr526  14.12.2010 DATECS FP 3530-05 DV                                    ДАТЕКС ООД - София                  

fpr527 17.12.2010 WINCOR NIXDORF MF-ND77 вер.3.00 DV БУЛНЕКС АД 

528 28.12.2010    TREMOL M02-DV ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

529 28.12.2010    TREMOL M03-DV ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

fpr530 28.12.2010    TREMOL T260F-DV ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

fpr 531 25.1.2011 EPSON TM-U220 E4DV ЕЛТРЕЙД ООД 

fpr 532 25.1.2011 EPSON TM-Т81F DV ЕЛТРЕЙД ООД 

fpr 533 25.1.2011 DATECS FP1000-02 DV ДАТЕКС ООД - София 

534 08.2.2011 TREMOL M-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

535 08.2.2011 TREMOL S-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

536 08.2.2011 TREMOLZ M-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

537  08.2.2011 DATECS DP -500Plus-KL                                     ДАТЕКС ООД - София                  

538  08.2.2011 DATECS DP -55 KL                                     ДАТЕКС ООД - София                  

539  08.2.2011 DATECS MP -55 KL                                     ДАТЕКС ООД - София                  

fpr 540 08.2.2011 DATECS FP1000 KL ДАТЕКС ООД - София 

fpr541  08.2.2011 DATECS FP 550 KL                                     ДАТЕКС ООД - София                  

fpr542 23.02.2011    WINCOR NIXDOR MF-TH230 vrr.2.00KL БУЛНЕКС АД 

fpr543  23.02.2011 DATECS FP 60 KL                                     ДАТЕКС ООД - София                  

fpr544 23.02.2011    TREMOL FP05-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

fpr545 23.02.2011    TREMOL FP07-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

fpr546 23.02.2011    TREMOL FP01-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

fpr547 23.02.2011    TREMOL ZS-KL ТРЕМОЛ ООД – Велико Търново. 

 
23 модела ЕКАФП и ФПр с дистанционна връзка, от които  
 
8 ЕКАФП – 2 доработени  с външен данъчен терминал и без КЛЕН (DV) 
           6 изцяло нови модели с вграден данъчен терминал и КЛЕН (KL) 
 
15 ФПр    – 7 доработени  с външен данъчен терминал и без КЛЕН (DV) 
           8 изцяло нови модели с вграден данъчен терминал и КЛЕН (KL) 
 

111FS 09.12.2010     ДЕЙЗИ ПЕТРОЛ ЕХ-DV      ДЕЙЗИ ЕХ307П-DV       Дейзи технолоджи ООД-София 

*112FS 14.12.2010       ОЙЛ СИС 1.0-Д-DV РС и ФПр DATECS FP550-05-DV ЕНСИС ООД-София 
 

*113FS 14.12.2010      KONTO МS (BENZ) BP1.0 DV PC и DATECS FP550-05 DV             Ди Уеър ООД -София 

*114FS 17.12.2010      ЕФИР-К-DV PC и DATECS FP550-05 DV ЕТ ЕФИР-Христо Динев–Ст.Загора 

*115FS 17.12.2010  NEXUS 4.00 DV NEXUS WN4.00D-DV СИС ТЕХОЛОГИЯ ООД-Варна 

*116FS 17.12.2010     NEXUS 5.00 DV NEXUS WN5.00D-DV СИС ТЕХОЛОГИЯ ООД-Варна 

*117FS 17.12.2010      ДИАНЕЛ ПЛЮС вер.3.1-DV PC и ФПр Dianel FP-DL6000-01 
DV              

*118FS 21.12.2010       ПРИЗМА вер. РОЕ BG5-DV ПРИЗМА вер.РОЕ BG5-DV РОЕ България ООД 

*119FS 21.12.2010       ПРИЗМА вер.РОЕ BG-3/2-DV ПРИЗМА вер.РОЕ BG-3/2-DV РОЕ България ООД 

*120FS 21.12.2010 RE16РС-ALPHA-DV             RЕ-550-DV РИТЕЙЛ ИНЖЕНЕРИНГ ООД-София 

*121FS 28.12.2010      ОРПАК вер.1.2-DV РС и EPSON TM-U220E3-DV ОРПАК България ЕООД 

*122FS 28.12.2010  КЪЛВАЧА КС-07 DV PC и DATECS FP550-05 DV           Кълвача инженеринг АД-Ст.Загора 

123FS 05.01.2011      ТЕНАКС в.2007-DV ЕЛКА 2007 standard -DV          ТЕНАКС 99 ООД - Русе 

124FS 05.01.2011     ЕЛЕКТРОНИКА ПЕТРОЛ 04-7 DV ЕЛЕКТРОНИКА 04 П-7 DV ЕЛЕКТРОНИКА  АД-София 

*125FS 13.01.2011 ДАЙС 2000.FPR.E10-DV РС и EPSON TM-U210E1 в.2 DV ДАЙС СЕТ - София 

*126FS 13.01.2011 ДАЙС 2000.FPR.C50-DV РС и CITIZEN IDP3550 в.2 DV ДАЙС СЕТ - София 

127FS 25.01.2011      DYFUS I DV РС и ФПр DATECS FP550-05DV ДИЗЕЛОР ЕООД-София 

 
17 ЕСФП    – доработени  с външен данъчен терминал и без КЛЕН (DV) 


